香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公告全部或部分內容而產生

或因倚賴該等內容而引起之任何損失承擔任何責任。

新濠國際發展有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）
網址：http://www.melco-group.com

（股份代號 : 200）

公佈
本公司一間上市聯營公司
完成隨後公開發售及
包銷商超額配股權

獲悉數行使

本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上巿規則第13.09(1)及13.09(2)條發表本公告。

新濠博亞娛樂有限公司於二零零九年八月十八日（美國時間）公佈其完成隨後公開發售

及隨後公開發售之包銷商超額配股權獲悉數行使。新濠博亞娛樂有限公司是本公司之聯

營公司，其股份以美國預託證券形式於美國納斯達克全球精選市場上市。

本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上巿規則（「上市規則」）第13.09(1)及13.09(2)
條發表本公告。

新濠博亞娛樂有限公司（「新濠博亞娛樂」）於二零零九年八月十八日（美國時間）公

佈其完成隨後公開發售（「隨後公開發售」）及隨後公開發售之包銷商超額配股權獲悉

數行使。新濠博亞娛樂是本公司之聯營公司，其股份以美國預託證券形式於美國納斯達

克全球精選市場上市。

新濠博亞娛樂完成隨後公開發售後，本公司於新濠博亞娛樂之股權已由34.10%降至

31.36%（若計及透過Melco Crown SPV Limited及Melco Crown Entertainment Asia
Holdings Limited（該兩間公司均由本公司持有50%權益）持有之新濠博亞娛樂權益，則

由36.77%降至33.81%）。

載有完成隨後公開發售及隨後公開發售之包銷商超額配股權獲悉數行使的資料之新聞

稿全文隨附於本公告。新濠博亞娛樂已經將新聞稿向美國證券交易委員會存檔。新聞稿

僅以英文刊發。隨附於本公告之新聞稿中文譯本乃為本公司遵守上巿規則規定而編製，

並僅供參考。

承董事會命
新濠國際發展有限公司

公司秘書
曾源威

香港，二零零九年八月十八日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事，分別為何猷龍先生（主席兼行政總裁）、

徐志賢先生及鍾玉文先生（營運總監）；一名非執行董事吳正和先生；以及三名獨立非

執行董事，分別為羅保爵士、羅嘉瑞醫生及沈瑞良先生。

即時發佈

新濠博亞娛樂有限公司公佈完成隨後公開發售及包銷商之超額配股權獲悉數行使

紐約，二零零九年八月十八日—新濠博亞娛樂有限公司（納斯達克：MPEL）
(「本公司」)是一家專注發展澳門市場之娛樂場博彩及娛樂度假村設施的發展商及

資產擁有者，其於今天公佈，在二零零九年八月十一日首次公佈之隨後公開發售已

經完成。此外，本公司公佈，其隨後公開發售的包銷商，已經悉數行使本身之超額

配股權以向本公司購入額外的3,883,495股美國預託股份。每股美國預託股份的公開

發售價為5.15美元。由於包銷商之超額配股權獲悉數行使，本公司從此項隨後公開

發售所籌得的款項總額（已扣除包銷折讓及佣金，但未計其他發售開支）已經增加

至209,550,000美元。

Deutsche Bank Securities Inc.與Citigroup Global Markets Inc.擔任此項發售的聯席配

售經辦人，而CLSA Limited與Oppenheimer & Co. Inc.則擔任聯席經辦人。有關此項

發售的章程副本，可向Deutsche Bank Securities索取，註明收件人為Prospectus
Department, 100 Plaza One, Jersey City, NJ 07311，電話號碼： +1-800-503-4611，電

郵： prospectusrequest@list.db.com；亦可向Citigroup Global Markets Inc.索取，註明

收件人為Prospectus Department, Brooklyn Army Terminal, 140 58th Street, 8th Floor,
Brooklyn, NY 11220 ， 電 話 號 碼 ：  +1-800-831-9146 ， 電 郵 ：
batprospectusdept@citi.com。

本公司有關於隨後公開發售中提呈發售的證券之登記聲明，已經由美國證券交易委

員會宣佈由二零零九年四月二十一日起生效。本新聞稿並不構成要約出售或徵求購

買任何證券的要約。

安全港聲明

此公告包含前瞻性聲明。該等聲明乃根據1995年美國私人證券訴訟改革法案(U.S.
Private Securities Litigation Reform Act of 1995)中的「安全港」規定作出。該等前瞻

性聲明可以通過如「可能」、「將要」、「預計」、「預期」、「目標」、「旨

在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「有望」

和其他類似的用語來識別。新濠博亞娛樂有限公司（「本公司」）在向美國證券交

易委員會提交的定期報告、向股東提交的年度報告、新聞發佈、以及在其管理人

員、董事或僱員向第三方提供的書面材料及口頭聲明中，亦可能作出書面或口頭的

前瞻性聲明。所有不是歷史事實的聲明，包括關於本公司的看法和預期的聲明，均

屬於前瞻性聲明。前瞻性聲明涉及內在的風險和不確定性因素。許多因素可導致實

際結果與任何前瞻性聲明中所預期的結果有重大差異，有關因素包括但不限於：博

彩市場的增長及訪澳人數的增長；成功完成籌集用於項目建設的信貸融資；酒店娛

樂場度假村項目建設的完工；位於澳門半島地皮的收購及開發；競爭日漸激烈，加

上澳門及亞洲其他地區新增其他擬開發的娛樂場酒店及度假村項目；澳門基礎設施

項目的完工；政府對博彩行業的監管；本公司籌集額外資金的能力；獲得澳門政府

批准增加「新濠天地」地皮的可開發建築面積；「新濠天地」第二期入伙批准的正

式頒發；預期的增長策略；及未來業務發展、經營業績及財務狀況。有關上述風險

及其他風險的詳細資料載於本公司於二零零九年三月三十一日向證券交易委員會提

交的20-F表格及其他文件。除適用法律另有要求之外，本公司不承擔更新任何前瞻

性聲明的義務。除適用法律另有要求之外，此新聞稿提供的任何資料截至此新聞稿

發佈日期有效，本公司不承擔更新此等資料的任何義務。

關於新濠博亞娛樂有限公司

新濠博亞娛樂有限公司是一家發展商及資產擁有者，透過旗下持有博彩副專營權之

澳門附屬公司在澳門經營娛樂場博彩及娛樂場度假村業務。本公司的首個物業項目

「新濠鋒」(www.altiramacau.com)（前身為「澳門皇冠」）已於二零零七年五月十

二日開業，而位於澳門路氹 城的綜合城市娛樂場度假村「新濠天地」

(www.cityofdreamsmacau.com) 第一期作為第二個物業項目已於二零零九年六月一

日開業。本公司的業務亦包括澳門中最大的電子博彩機業務「摩卡娛樂場」
(www.mochaclubs.com)，現擁有八間娛樂場，角子機總數約達一千五百台。

有關本公司的更多資料，請瀏覽www.melco-crown.com。

本公司得到其主要股東的全力支持，兩名主要股東分別為「新濠國際發展有限公

司」（「新濠」）及「Crown Limited」（「Crown」）。新濠於香港聯合交易所上

市，主要股東為何猷龍先生並由何先生領導，他本人亦為本公司之聯席主席、董事

兼行政總裁。 Crown 為澳洲證券交易所上市榜首一百家企業之一，由行政主席
James Packer先生領導，他本人亦為本公司之聯席主席兼董事。

如欲索取進一步資料，請聯絡：

Geoffrey Davis, CFA
高級副總裁－企業融資
電話： +1 212 671 1936
電郵： geoffreydavis@melco-crown.com